Comitê de Gerenciamento de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Itajaí – Comitê do Itajaí Criado pelo Decreto Estadual Nº2.109,de 05/08/1997 Fone: (47) 3378-8006

E-mail: comite@comiteitajai.org.br



## COMITÊ DO ITAJAÍ

## CONVOCAÇÃO DA TRIGÉSIMA SEXTA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Presidente do Comitê do Itajaí, Sra. Maria Izabel Pinheiro Sandri, no uso de suas atribuições legais, previstas no artigo 21, II, do Regimento Interno do Comitê do Itajaí, aprovado pelo Decreto Estadual nº 3.426, de 4/12/1998, posteriormente alterado pelos Decretos Estaduais nº 2.935/01, nº 5.791/02 e nº 3.582/05, <u>CONVOCA</u> todos os integrantes do COMITÊ DO ITAJAÍ, para reunirem-se, ordinariamente, no dia 28 de setembro de 2017, (quinta-feira), às 9:00h em 1ª. convocação, às 9:30h em 2ª. convocação e às 9:45h em 3ª. convocação, no Auditório Lino Grützmacher, da AMMVI, situado na Rua Alberto Stein, 466, Bairro Velha, Blumenau/SC, para tratar da seguinte Ordem do Dia:

- 1) Leitura e aprovação da ata da 30<sup>a</sup>. AGE;
- 2) Prestação de contas da Fundação Piava relativa ao ano de 2016;
- 3) Apresentação do relatório das atividades do ano de 2016;
- 4) Apresentação da nova equipe da Fundação Piava, responsável pela execução do Termo de Colaboração firmado com a SDS/FEHIDRO;
- 5) Homologação da convocação pela Presidente, das Assembleias Setoriais Públicas para Renovação do Comitê do Itajaí;
- 6) Indicação dos coordenadores e relatores das Assembleias Setoriais Públicas;
- 7) Homologação da convocação pela Presidente, de AGE para a posse dos novos membros do Comitê e eleição da nova Diretoria;
- 8) Indicação e aprovação dos integrantes da comissão eleitoral;
- 9) Assuntos Gerais.

MARIA IZABEL PINHEIRO SANDRI

Presidente do Comitê do Itajaí